2020年12月　第二版　TMC-102シリーズ　（ No. GUI-CNEJUL19-0048B ）
TMC-102シリーズ( TRSｘ ,  WxSC )　10/100BASE-TX to 100BASE-FX  ファストイーサネット メディアコンバータ　ユーザーズ・ガイド
　装置本体の各種部位の説明
装置本体の各種部位を図１、図２、図３に　表示LEDの説明を表２に示します。
　TMC-102シリーズの製品共通仕様
※ TMC-102シリーズは日本テレガートナーの製品です
図１．TMC-102TRSxシリーズの前面 図２．TMC-102WxSCシリーズの前面
表１．TMC-102シリーズの製品共通仕様

レベル
(dBm)
最大送信
レベル
(dBm)
最小受光
レベル
(dBm)
最大受光
レベル
(dBm)
許容損失
(dB)
TMC-102TRSC-MM02 SC 1310/1310 〜2 -20 -14 -31 0 11
TMC-102TRST-MM02 ST 1310/1310 〜2 -20 -14 -32 -8 12
TMC-102TRSC-MM02-850 850/850 〜2 -10 -4 -24 0 14
TMC-102TRSC-SM30 1310/1310 〜30 -15 -8 -34 0 19
TMC-102TRSC-SM50 1310/1310 〜50 -5 0 -35 0 30
TMC-102TRSC-SM100 1550/1550 〜100 -5 0 -35 0 30
TMC-102WASC-SM20 1310/1550 〜20 -14 -8 -31 0 17
TMC-102WBSC-SM20 1550/1310 〜20 -14 -8 -31 0 17
TMC-102WASC-SM40 1310/1550 〜40 -8 0 -34 0 26
TMC-102WBSC-SM40 1550/1310 〜40 -8 0 -34 0 26
TMC-102WASC-SM60 1310/1550 ~60 -5 0 -34 0 29
TMC-102WBSC-SM60 1550/1310 ~60 -5 0 -34 0 29
TMC-102WASC-SM80 1310/1550 〜80 0 5 -34 0 32
TMC-102WBSC-SM80 1550/1310 〜80 -2 4 -35 0 35
石英系GIタイプ
マルチモード光ファイバ
(OM2)
2芯